КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Сорок девятая сессия

РЕШЕНИЕ

« 25 » 04. 2014 р.
   № 49/3524

             м. Краснодон
«О внесении изменений в решение

Краснодонского городского совета»

Во исполнение Плана мероприятий по Программе экономического и социального развития г.Краснодона на 2013г., утвержденного решением Краснодонского городского совета от 27.02.2013г. №31/2272, руководствуясь ст.10, ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Пункт 2.3  решения Краснодонского городского совета от 01.02.2014г. №44/3256 «О разрешении на демонтаж» изложить в следующей редакции:

«пригодный для использования строительный материал разрешить использовать при ремонте спортивного зала общеобразовательной школы    № 9 г. Краснодона, кровли общеобразовательной школы №1 г.Крснодона».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ